

# Årsredovisning

---

## *Mark & Järnväg Ulf Wallstenius Aktiebolag*

556473-4563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ulf Bertil Wallstenius  
2025-08-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsentreprenad, mark och grundarbete, fastighetservice och uthyrning av arbetsmaskiner och arbetskraft.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	261	801	1 017	1 371
Resultat efter finansiella poster	20	121	-120	174
Soliditet %	16	28	11	20

Anledningen till att nettoomsättningen minskat beror på att företaget har skurit ned på sin verksamhet och redan under föregående räkenskapsår avslutat en anställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-97 939	85 146
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			85 146	-85 146
- Årets resultat				108
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-12 793	108
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				107 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				108
- Belopp vid årets utgång				107 315

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-12 793
<i>Årets resultat</i>	<i>108</i>
<i>Summa</i>	<i>-12 685</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-12 685
<i>Summa</i>	<i>-12 685</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	260 759	801 493
Övriga rörelseintäkter	18 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>278 759</b>	<b>801 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-136 631	-198 280
Övriga externa kostnader	-77 381	-119 841
Personalkostnader	2 0	-297 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 669	-64 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-258 681</b>	<b>-680 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>20 078</b>	<b>121 120</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>20 081</b>	<b>121 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-16 200	-32 048
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-16 200</b>	<b>-32 048</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 881</b>	<b>89 097</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 773	-3 951
<b>Årets resultat</b>	<b>108</b>	<b>85 146</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 048 083	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 992	258 744
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 082 075</i>	<i>258 744</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 082 075</b>	<b>258 744</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 485	499 657
Övriga fordringar		177 139	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>258 624</i>	<i>499 657</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 357	97
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>41 357</i>	<i>97</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>299 981</b>	<b>499 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 382 056</b>	<b>758 498</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 793	-97 939
Årets resultat	108	85 146
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-12 685</i>	<i>-12 793</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>107 315</b>	<b>107 207</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	144 944	128 744
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>144 944</b>	<b>128 744</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 119 858	451 858
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 119 858</b>	<b>451 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	115	0
Skatteskulder	7 724	3 951
Övriga skulder	0	58 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 100	8 408
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 939</b>	<b>70 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 382 056</b>	<b>758 498</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 060 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 060 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 917	-
Utgående avskrivningar	-11 917	0
Redovisat värde	1 048 083	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	485 000	485 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	-
Utgående anskaffningsvärden	165 000	485 000
Ingående avskrivningar	-226 256	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Fusion	-	-161 504
Försäljningar/utrangeringar	128 000	-
Årets avskrivningar	-32 752	-64 752
Utgående avskrivningar	-131 008	-226 256
Redovisat värde	33 992	258 744

*UNDERSKRIFTER*

Huddinge

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-14

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Ulf Bertil Wallstenius*

Ulf Bertil Wallstenius

2025-08-14